
 
 

UCHWAŁA NR VIII/58/2024 
RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Uniejów na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.609, poz. 721), art. 211, art. 212 art. 214, art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, 
art. 238, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429, poz. 1089) Rada 
Miejska w Uniejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXIII/684/2023 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 99 415 359,83 z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 78 031 016,94 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 21 384 342,89 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) § 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 93 949 163,16 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 68 573 097,99 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 25 376 065,17 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 oraz 3.”; 

3) wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały Nr LXXXIII/684/2023 Rady Miejskiej w Uniejowie 
z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 do Uchwały Nr LXXXIII/684/2023 Rady Miejskiej w Uniejowie 
z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do Uchwały Nr LXXXIII/684/2023 Rady Miejskiej w Uniejowie 
z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Uniejowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 marca 2025 r.

Poz. 2647



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2647



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/58/2024 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 26 września 2024 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR      w złotych    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 19 846,00 0,00 0,00 19 846,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 2 005 965,97 0,00 236 723,00 2 242 688,97 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 755 958,24 0,00 236 723,00 1 992 681,24 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 669 764,87 0,00 236 723,00 1 906 487,87 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 419 764,87 0,00 236 723,00 1 656 487,87 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 419 764,87 0,00 236 723,00 1 656 487,87 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

20 428 089,00 0,00 2 860 568,00 23 288 657,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2647



 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

9 343 727,00 0,00 2 860 568,00 12 204 295,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 9 285 124,00 0,00 2 860 568,00 12 145 692,00 
758   Różne rozliczenia 19 774 534,04 0,00 1 142 423,60 20 916 957,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 724 055,60 724 055,60 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 620 160,04 0,00 418 368,00 5 038 528,04 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 750 000,00 0,00 379 632,00 3 129 632,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

524 992,04 0,00 38 736,00 563 728,04 

 75866  Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 0,00 0,00 724 055,60 724 055,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 724 055,60 724 055,60 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 724 055,60 724 055,60 

801   Oświata i wychowanie 2 672 371,02 -801 631,02 77 575,42 1 948 315,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

766 631,02 -766 631,02 42 575,42 42 575,42 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 594 747,64 -364 556,64 0,00 230 191,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

364 556,64 -364 556,64 0,00 0,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

309 873,14 -309 873,14 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2647



  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

54 683,50 -54 683,50 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  1 579 784,38 -402 074,38 0,00 1 177 710,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

402 074,38 -402 074,38 0,00 0,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

341 763,22 -341 763,22 0,00 0,00 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

60 311,16 -60 311,16 0,00 0,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

 80195  Pozostała działalność 43 039,00 -35 000,00 42 575,42 50 614,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 42 575,42 42 575,42 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 42 575,42 42 575,42 

852   Pomoc społeczna 951 628,35 -34 956,00 63 815,00 980 487,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

217 106,57 0,00 0,00 217 106,57 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 96 000,00 -34 956,00 0,00 61 044,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2647



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

96 000,00 -34 956,00 0,00 61 044,00 

 85216  Zasiłki stałe 152 050,00 0,00 46 990,00 199 040,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

152 050,00 0,00 46 990,00 199 040,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 280 666,00 0,00 16 825,00 297 491,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

280 666,00 0,00 16 825,00 297 491,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 59 520,00 0,00 10 970,00 70 490,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 59 520,00 0,00 10 970,00 70 490,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

59 520,00 0,00 10 970,00 70 490,00 

855   Rodzina 71 733,33 0,00 7 180,20 78 913,53 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 7 180,20 7 180,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 7 180,20 7 180,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2647



bieżące razem: 69 464 542,60 -836 587,02 4 399 255,22 73 027 210,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 739 695,83 -766 631,02 1 003 354,02 2 976 418,83 

                   
majątkowe 

630   Turystyka 3 265 000,00 0,00 523 218,00 3 788 218,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 265 000,00 0,00 523 218,00 3 788 218,00 

 63095  Pozostała działalność 3 265 000,00 0,00 523 218,00 3 788 218,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 265 000,00 0,00 523 218,00 3 788 218,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

3 265 000,00 0,00 523 218,00 3 788 218,00 

majątkowe razem: 20 861 124,89 0,00 523 218,00 21 384 342,89 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 986 934,28 0,00 523 218,00 7 510 152,28 

Rodzaj zadania:  Zlecone          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 124 508,00 0,00 3 248,00 127 756,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 124 508,00 0,00 3 248,00 127 756,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

124 508,00 0,00 3 248,00 127 756,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2647



855   Rodzina 3 505 150,00 -65 147,00 0,00 3 440 003,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 462 626,00 -65 147,00 0,00 3 397 479,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 442 126,00 -65 147,00 0,00 3 376 979,00 

bieżące razem: 5 045 859,14 -65 147,00 3 248,00 4 983 960,14 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 95 391 372,63 -901 734,02 4 925 721,22 99 415 359,83 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

9 726 630,11 -766 631,02 1 526 572,02 10 486 571,11 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2647



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/58/2024 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 26 września 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 22 886,00 22 886,00 22 886,00 0,00 22 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 22 886,00 22 886,00 22 886,00 0,00 22 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 28 750,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 28 750,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2647



przed zmianą 18 296 446,78 18 152 
446,78 18 144 

446,78 1 128 689,37 17 015 
757,41 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 605,16 -38 605,16 -38 605,16 0,00 -38 605,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 605,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 605,16 38 605,16 0,00 0,00 0,00 

4
0
0   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 18 296 446,78 18 113 
841,62 18 105 

841,62 1 128 689,37 16 977 
152,25 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 182 605,16 182 605,16 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 268 916,01 13 124 
916,01 13 116 

916,01 1 128 689,37 11 988 
226,64 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 605,16 -38 605,16 -38 605,16 0,00 -38 605,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 605,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 605,16 38 605,16 0,00 0,00 0,00  40003  Dostarczanie energii 

elektrycznej 
po zmianach 13 268 916,01 13 086 

310,85 13 078 
310,85 1 128 689,37 11 949 

621,48 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 182 605,16 182 605,16 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 079 145,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 079 145,32 3 079 145,32 2 783 945,32 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 

6
3
0   Turystyka 

po zmianach 3 103 745,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 103 745,32 3 103 745,32 2 783 945,32 0,00 0,00 
przed zmianą 3 079 145,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 079 145,32 3 079 145,32 2 783 945,32 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00  63095  Pozostała działalność 
po zmianach 3 103 745,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 103 745,32 3 103 745,32 2 783 945,32 0,00 0,00 
przed zmianą 8 803 729,69 8 749 

409,82 8 130 981,00 5 831 084,31 2 299 896,69 0,00 232 000,00 386 428,82 0,00 0,00 54 319,87 54 319,87 54 319,87 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 351,38 -21 351,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 351,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 801,38 39 801,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 801,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 8 822 179,69 8 767 
859,82 8 130 981,00 5 831 084,31 2 299 896,69 0,00 232 000,00 404 878,82 0,00 0,00 54 319,87 54 319,87 54 319,87 0,00 0,00 

przed zmianą 691 937,05 637 617,18 185 188,36 0,00 185 188,36 0,00 66 000,00 386 428,82 0,00 0,00 54 319,87 54 319,87 54 319,87 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 351,38 -21 351,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 351,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 801,38 39 801,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 801,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 710 387,05 656 067,18 185 188,36 0,00 185 188,36 0,00 66 000,00 404 878,82 0,00 0,00 54 319,87 54 319,87 54 319,87 0,00 0,00 
przed zmianą 21 041 772,52 19 670 

397,96 17 804 
177,43 14 310 256,14 3 493 921,29 504 477,51 595 112,00 766 631,02 0,00 0,00 1 371 374,56 1 371 374,56 1 095 164,56 0,00 0,00 

zmniejszenie -190 249,24 -190 249,24 -117 830,00 -71 236,00 -46 594,00 0,00 0,00 -72 419,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 289 900,24 289 900,24 217 481,00 34 560,00 182 921,00 0,00 0,00 72 419,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 21 141 423,52 19 770 
048,96 17 903 

828,43 14 273 580,14 3 630 248,29 504 477,51 595 112,00 766 631,02 0,00 0,00 1 371 374,56 1 371 374,56 1 095 164,56 0,00 0,00 
przed zmianą 10 419 272,62 10 299 

272,62 9 929 683,62 8 755 129,33 1 174 554,29 0,00 369 589,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 797,00 -1 797,00 -1 797,00 0,00 -1 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 187,26 97 187,26 97 187,26 30 461,26 66 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 10 514 662,88 10 394 

662,88 10 025 
073,88 8 785 590,59 1 239 483,29 0,00 369 589,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 107 117,79 1 107 
117,79 709 504,15 601 253,00 108 251,15 0,00 33 057,00 364 556,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 434,47 -34 434,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 434,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 332,47 38 332,47 3 898,00 0,00 3 898,00 0,00 0,00 34 434,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 1 111 015,79 1 111 

015,79 713 402,15 601 253,00 112 149,15 0,00 33 057,00 364 556,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 474 067,00 4 378 

902,44 3 580 158,55 2 943 499,30 636 659,25 291 387,51 105 282,00 402 074,38 0,00 0,00 1 095 164,56 1 095 164,56 1 095 164,56 0,00 0,00 
zmniejszenie -109 220,77 -109 220,77 -71 236,00 -71 236,00 0,00 0,00 0,00 -37 984,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 881,51 44 881,51 6 896,74 4 098,74 2 798,00 0,00 0,00 37 984,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 5 409 727,74 4 314 

563,18 3 515 819,29 2 876 362,04 639 457,25 291 387,51 105 282,00 402 074,38 0,00 0,00 1 095 164,56 1 095 164,56 1 095 164,56 0,00 0,00 
przed zmianą 852 264,00 852 264,00 852 264,00 45 000,00 807 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 091,00 65 091,00 65 091,00 0,00 65 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 917 355,00 917 355,00 917 355,00 45 000,00 872 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 145 156,00 1 145 

156,00 1 145 156,00 654 433,00 490 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -874,00 -874,00 -874,00 0,00 -874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2647



po zmianach 1 144 282,00 1 144 
282,00 1 144 282,00 654 433,00 489 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 213 112,99 1 213 
112,99 1 143 558,99 1 121 758,99 21 800,00 0,00 69 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 750,00 43 750,00 43 750,00 0,00 43 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 1 256 862,99 1 256 

862,99 1 187 308,99 1 121 758,99 65 550,00 0,00 69 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 363 806,60 207 596,60 207 596,60 5 600,00 201 996,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 210,00 156 210,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 923,00 -43 923,00 -43 923,00 0,00 -43 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 658,00 658,00 658,00 0,00 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 320 541,60 164 331,60 164 331,60 5 600,00 158 731,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 210,00 156 210,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 682 534,57 2 682 

534,57 1 530 963,40 1 010 482,25 520 481,15 0,00 934 464,60 217 106,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 956,00 -34 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 991,00 67 991,00 822,30 822,30 0,00 0,00 67 168,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 2 715 569,57 2 715 
569,57 1 531 785,70 1 011 304,55 520 481,15 0,00 966 677,30 217 106,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 524 750,00 524 750,00 394 000,00 0,00 394 000,00 0,00 130 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 956,00 -34 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 489 794,00 489 794,00 394 000,00 0,00 394 000,00 0,00 95 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 152 050,00 152 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 990,00 46 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 199 040,00 199 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 390 666,00 390 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 825,00 16 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 407 491,00 407 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 229 260,00 229 260,00 7 521,40 6 721,40 800,00 0,00 221 738,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 176,00 4 176,00 822,30 822,30 0,00 0,00 3 353,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231  Pomoc dla cudzoziemców 
po zmianach 233 436,00 233 436,00 8 343,70 7 543,70 800,00 0,00 225 092,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 189 520,00 189 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 970,00 10 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
4   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 200 490,00 200 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 189 520,00 189 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 970,00 10 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 200 490,00 200 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 380 153,00 380 153,00 295 893,00 96 958,72 198 934,28 84 000,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 180,20 7 180,20 7 180,20 7 180,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 387 333,20 387 333,20 303 073,20 104 138,92 198 934,28 84 000,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 79 206,14 79 206,14 78 946,14 68 429,00 10 517,14 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 180,20 7 180,20 7 180,20 7 180,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 86 386,34 86 386,34 86 126,34 75 609,20 10 517,14 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 143 938,46 2 727 

706,46 2 727 706,46 91 140,00 2 636 566,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 416 232,00 7 416 232,00 200 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -119 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -119 779,00 -119 779,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 011 779,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 969 779,00 169 779,00 0,00 3 800 

000,00 0,00 
9
0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 14 035 938,46 2 769 

706,46 2 769 706,46 91 140,00 2 678 566,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 266 232,00 7 466 232,00 200 000,00 3 800 
000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2647



przed zmianą 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 680,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 49 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 680,00 49 680,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 686 485,04 589 933,04 589 933,04 0,00 589 933,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 096 552,00 7 096 552,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -119 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -119 779,00 -119 779,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 981 779,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 939 779,00 139 779,00 0,00 3 800 

000,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 11 548 485,04 631 933,04 631 933,04 0,00 631 933,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 916 552,00 7 116 552,00 0,00 3 800 

000,00 0,00 
przed zmianą 84 827 680,82 63 364 

820,81 51 752 
314,01 22 668 024,29 29 084 

289,72 2 066 
803,29 2 345 537,10 1 370 

166,41 0,00 5 830 
000,00 21 462 860,01 21 462 

860,01 4 380 649,75 0,00 0,00 
zmniejszenie -404 940,78 -285 161,78 -156 435,16 -71 236,00 -85 199,16 0,00 -34 956,00 -93 770,62 0,00 0,00 -119 779,00 -119 779,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 490 826,98 457 842,82 267 483,50 42 562,50 224 921,00 0,00 78 138,70 112 220,62 0,00 0,00 4 032 984,16 232 984,16 0,00 3 800 

000,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 88 913 567,02 63 537 

501,85 51 863 
362,35 22 639 350,79 29 224 

011,56 2 066 
803,29 2 388 719,80 1 388 

616,41 0,00 5 830 
000,00 25 376 065,17 21 576 

065,17 4 380 649,75 3 800 
000,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 124 508,00 124 508,00 124 508,00 120 476,00 4 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 248,00 3 248,00 3 248,00 3 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 127 756,00 127 756,00 127 756,00 123 724,00 4 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 124 508,00 124 508,00 124 508,00 120 476,00 4 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 248,00 3 248,00 3 248,00 3 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 127 756,00 127 756,00 127 756,00 123 724,00 4 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 505 150,00 3 505 

150,00 457 273,28 408 915,00 48 358,28 0,00 3 047 876,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 147,00 -65 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 3 440 003,00 3 440 
003,00 457 273,28 408 915,00 48 358,28 0,00 2 982 729,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 462 626,00 3 462 
626,00 414 749,28 408 915,00 5 834,28 0,00 3 047 876,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 147,00 -65 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 3 397 479,00 3 397 

479,00 414 749,28 408 915,00 5 834,28 0,00 2 982 729,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 045 859,14 5 045 

859,14 1 631 855,58 660 748,90 971 106,68 0,00 3 414 003,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 147,00 -65 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 248,00 3 248,00 3 248,00 3 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 4 983 960,14 4 983 

960,14 1 635 103,58 663 996,90 971 106,68 0,00 3 348 856,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2647



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/58/2024 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 26 września 2024 r. 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 144 000,00 38 605,16 182 605,16 

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 144 000,00 38 605,16 182 605,16 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 144 000,00 38 605,16 182 605,16 

   Liczniki energii elektrycznej 28 000,00 15 000,00 43 000,00 

   Rozszerzenie licencji systemu bilingowego Energia 4 20 000,00 17 515,00 37 515,00 

   Zakup serwera 80 000,00 6 090,16 86 090,16 
630   Turystyka 3 079 145,32 24 600,00 3 103 745,32 

 63095  Pozostała działalność 3 079 145,32 24 600,00 3 103 745,32 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 200,00 24 600,00 319 800,00 

   Instalacja układu do kompensacji mocy biernej w Ośrodku Kulturalno 
Edukacyjno Muzealnym Centrum pycimierskim Boże Ciało 0,00 24 600,00 24 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 416 232,00 3 850 000,00 11 266 232,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 19 680,00 30 000,00 49 680,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 680,00 30 000,00 49 680,00 

   Studnia do zasilania wód na terenach inwestycyjnych. 0,00 30 000,00 30 000,00 

 90095  Pozostała działalność 7 096 552,00 3 820 000,00 10 916 552,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 

   
Objęcie dodatkowych udziałów przez Gminę Uniejów w Spółce 
"Przedsięwbiorstwo Gospodarki Komunalnej Termy Uniejów" Sp z o.o. z 
siedzibą w Uniejowie 

0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 096 552,00 20 000,00 2 116 552,00 

   Wykorzystanie wody geotermalnej w Uniejowie w obiegu zamkniętym 
jako przykład gospodarki zasobooszczednej. 0,00 20 000,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2647



  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

   
Dywersyfikacja źródeł energii w Uzdrowisku Uniejów poprzez inwestycje 
w odnawialne źródła energii - Budowa elektrowni fotowoltaicznej o łącznej 
mocy do 660 kWp wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na działkach 
nr ewid. 703/4, 705/2 obręb Brzeziny, gm. Uniejów.  

3 300 000,00 - 119 779,00 3 180 221,00 

   
Dywersyfikacja źródeł energii w UzdrowiskuUniejów poprzez inwestycje 
w odnawialne źródła energii - Rekonstrukcja otworu geotermalnego 
PIG/AGH-1.  

1 700 000,00 119 779,00 1 819 779,00 

Razem 21 462 860,01 3 913 205,16 25 376 065,17 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2647


	UCHWAŁA NR VIII/58/2024 RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-03-10T12:38:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




